КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЛЬВА-ТОЛСТОГО»

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] «05» октября 2020 г.

                      № 5

«О структуре Сельской Думы   муниципального образования сельское поселение «Село Льва Толстого»
 На основании ст. 34-37 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2013 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Село Льва Толстого»

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру Сельской Думы муниципального образования сельского поселения «Село Льва Толстого»:
- Глава муниципального образования: Глава муниципального образования сельское поселение «Село Льва Толстого»;
- Заместитель председателя Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Село Льва Толстого»;
- Постоянные комиссии Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Село Льва-Толстого».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования
          сельское поселение «Село Льва Толстого»                         В.Д. Евтишенков

 Секретарь